ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРИВОШЕИНСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ ИШТАНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 114

24.12.2020г.                                                                             55-е собрание  IV созыва

Об утверждении плана работы Совета Иштанского сельского
 поселения на  2021 год

	Рассмотрев и обсудив план  работы Совета Иштанского сельского поселения  на  2021 года,

СОВЕТ ИШТАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1.Утвердить предлагаемый План работы Совета Иштанского сельского поселения на 2021 год  согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу с даты подписания.
3. Контроль за исполнением решения возложить на контрольно-правовой комитет.

Председатель Совета Иштанского                                                            Глава Иштанского
 сельского поселения                                                                              сельского поселения
______________ Каземирчик Л.И.                                  ____________      Филиппова С.С.

Приложение к решению
Совета Иштанского сельского
 поселения от 24.12.2020 года № 114
Утверждаю
Председатель Совета Иштанского
сельского поселения
______________  Л.И. Каземирчик

План работы Совета Иштанского сельского поселения на 2021 год

	№
	Мероприятия
	Ответственные
	Срок исполнения

	1
	2
	3
	4

	1
	Утверждение плана работы Совета Иштанского сельского поселения на 2021 год
	Председатель Совета
Иштанского сельского поселения
Каземирчик Л.И.
специалист 1 категории-управляющий делами Пашковская Г.Ю.
	24.12.2020 год

	2
	Поддержание в актуальном состоянии нормативной правовой базы Совета Иштанского сельского поселения
	Председатель Совета
Иштанского сельского поселения
Каземирчик Л.И.
специалист 1 категории-управляющий делами Пашковская Г.Ю.
специалист 1 категории по муниципальной собственности и земельным ресурсам – Бондарчук Н.Ю.
	по мере необходимости

	3
	Поддержание в актуальном состоянии Устава муниципального образования Иштанского сельского поселения
	Специалист 1 категории-управляющий делами Пашковская Г.Ю.
	по мере необходимости

	4
	Организация и проведение публичных слушаний по внесению изменений и дополнений в Устав;
градостроительной деятельности
	Специалист 1 категории-управляющий делами Пашковская Г.Ю.;
Специалист 1 категории по муниципальной собственности и земельным ресурсам – Бондарчук Н.Ю.
	по мере необходимости

	5
	Информирование населения о деятельности Совета Иштанского сельского поселения
	Специалист 1 категории-управляющий делами Пашковская Г.Ю.
	Постоянно

	6
	Работа с письмами, жалобами, обращениями граждан, организаций, учреждений
	Председатель Совета
Иштанского сельского поселения
Л.И. Каземирчик
Депутаты Совета Иштанского сельского поселения
	Постоянно

	Рассмотрение вопроса «по корректировке муниципальной правовой базы, в связи с вступлением в законную силу ФЗ № 247-Фз от 31.07.2020»Об обязательных требованиях в Российской Федерации»
	Председатель Совета
Иштанского сельского поселения
Каземирчик Л.И.
специалист 1 категории-управляющий делами Пашковская Г.Ю.

	июнь

	7
	Отчет об исполнении бюджета за 1 полугодие 2021 года
	Специалист 1 категории - главный бухгалтер
Клепцова Г.И.
	июль

	8
	Рассмотрение вопроса «О внесении изменений в Устав муниципального образования Иштанское сельское поселение в части гарантий депутатов Совета Иштанского сельского поселения в течение месяца после принятия соответствующего закона Томской области»
	Председатель Совета
Иштанского сельского поселения
Каземирчик Л.И.
специалист 1 категории-управляющий делами Пашковская Г.Ю.

	октябрь

	9
	Отчет об исполнении бюджета за 9 месяцев 2021 года
	Специалист 1 категории - главный бухгалтер
Клепцова Г.И.
	октябрь

	10
	Утверждение бюджета Иштанского сельского поселения  на 2022 год
	Специалист 1 категории - главный бухгалтер
Клепцова Г.И.
	декабрь